
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від  « 03» березня  2020 р.                           Баштанка                              № 34-р 

 

Про призупинення освітнього процесу у 
Явкинській ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Баштанської міської ради  Баштанського 
району Миколаївської області 
 

        У зв’язку із зростанням захворюваності учнів  (52%) Явкинської ЗОШ І-ІІІ 
ступенів  Баштанської міської ради  Баштанського району Миколаївської 
області  та з метою дотримання санітарно - епідемічного режиму  серед 
вихованців закладу освіти,  керуючись пунктами 19, 20 частини 4 статті 42 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з о б о в' я з у ю: 
  

1. Призупинити освітній процес у Явкинській ЗОШ І-ІІІ ступенів 
Баштанської міської  ради Баштанського району Миколаївської області з 04 

березня 2020 року. 

2. Відновлення освітнього процесу здійснити після стабілізації санітарно - 

епідемічного режиму. 

3. Відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської 
міської ради (Зеркаліна) вжити необхідних заходів, що пов’язані з 
призупиненням освітнього процесу у Явкинській ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Баштанської міської ради  Баштанського району Миколаївської області. 
 

 4. Відділу з питань засобів масової інформації та зв’язків з громадськістю 
Баштанської міської ради  оголосити через засоби масової інформації про 
призупинення освітнього процесу у  Явкинській ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Баштанської міської ради  Баштанського району Миколаївської області. 
 

5. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого 
заступника міського голови Драгуновського В. В. 
 

Міський голова            Іван РУБСЬКИЙ 
 

 


